Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 14.10.2025, 17-2/142107

1

РЕШЕНИЕ БАРАНОВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
25 сентября 2025 г. № 62

Об изменении решения Барановичского городского
Совета депутатов от 3 декабря 2019 г. № 74

На основании абзаца третьего пункта 2 статьи 230, абзаца третьего пункта 10
статьи 241 Налогового кодекса Республики Беларусь и пункта 1 решения Брестского
областного Совета депутатов от 6 марта 2019 г. № 90 «О делегировании права»
Барановичский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Подпункт 1.1.8 пункта 1 и пункт 4 решения Барановичского городского Совета
депутатов от 3 декабря 2019 г. № 74 «О ставках земельного налога, налога
на недвижимость» исключить.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Наш край».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.В.Колосовский

СОГЛАСОВАНО
Инспекция Министерства
по налогам и сборам
Республики Беларусь
по г. Барановичи